района (№ 1)  определила, что в выборах приняло участие  632 избирате-
ля  из  числа избирателей, включённых в списки избирателей на момент 
окончания голосования. 

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились 
следующим образом:

за  Куклину Людмилу Павловну   подано  297 (двести девяносто семь) 
голосов избирателей;

за  Сыровацких Наталью Владимировну подано  330  (триста тридцать)  
голосов избирателей. 

В соответствии со статьями 18, 77, 115 Избирательного кодекса  (Закона) 
Тюменской области Территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

[...]

лила, что в выборах приняло участие 471 избирателей  из  числа избирате-
лей, включённых в списки избирателей на момент окончания голосования. 

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились 
следующим образом:

за  Викулова Дмитрия Алексеевича подан 141 (сто сорок один) голос 
избирателей;

за Лагунова Юрия Александровича подано 202 (двести два) голоса из-
бирателей;

за Прокопьеву Ольгу Васильевну подан 121 (сто двадцать один) голос 
избирателя.

В соответствии со статьями 18, 77, 115 Избирательного кодекса  (Закона) 
Тюменской области Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата думы  
Абатского сельского поселения Абатского муниципального района Тюмен-